令和２年１月２３日

城東小学校保護者の皆様

城東小学校ＰＴＡ会長

谷 繁 祐 樹

城東小学校長

水 野 晴 雅

小学校・中学校への駐車及び駐輪について

寒冷の候 保護者の皆様には日頃から本校のＰＴＡ活動・教育活動に格別のご理解と

ご協力をいただきありがとうございます。

さて、城東小学校では２月１日(土)に学習発表会を予定しています。これまでのよう

に、小学校運動場も駐車場として開放していますので、下記のように、駐車手順につい

て今一度お知らせし、皆様のご協力をいただきたいと存じます。宜しくお願い致します。

記

１ お知らせ・お願い

◇ 自家用車の駐車場は、城東小学校運動場から開放します。満車になり次第、城東

中学校運動場を開放します。城東小学校運動場の開放時間は ９：００ です。

タケショー方面からの一方通行にご協力下さい。

◇ 学校周辺・城東団地内・岩田グランド周辺道路については、児童生徒の安全な登

下校の妨げ、また周辺住民の迷惑となりますのでやめてください。

◇ 駐車スペースには限りがありますので、できるだけ乗り合わせか、徒歩または自

転車での来校にご協力ください。

◇ 自転車の駐輪は、北校舎西側の指定された場所に整頓しておいて下さい。

◇ 駐車場係のＰＴＡ委員の誘導に従ってください。

◇ 部活動のために登下校する中学生には十分ご注意ください。

２ 進入・駐車・退出について 【裏面参照】

以 上

【城東小学校運動場】 ９：００ 開場

【城東中学校運動場】 小学校運動場が満車になり次第開場

は、マウンドですので、侵入禁止です。

※ 退出は、「城東小学校からの退出車」を優先します。ご了承ください。

城東中 南校舎

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

①

②

④

⑤

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

自
転
車
置
き
場

城
東
小
学
校

クラブハウスプール

体育館

③

③

③

③
⑥

⑦

① 正門（東門）が進入口

です。

② 駐車は全て西向きです。

方向転換禁止です。

通路を空けながら北側

から順に駐車していきま

す。

③ 体育器具庫脇が退出口

です。

④ 右折して登校橋へ

⑤ 直進して県道へ

⑥ ⑤の混雑の具合で、正

門からの退出を誘導する

こともあります。南への

退出をお願いします。

① 正門（北門）が進入口

です。

② 駐車は全て南向きです。

方向転換禁止です。

通路を空けながら西側

から順に駐車していきま

す。

その後 ③→④→⑤の

順で誘導していきます。

⑥ 南門が退出口です。

②③→④⑤の順で誘導します

⑦ 左折して県道へ

※ 小学校駐車車両の退

出が済みましたら、登

校橋(西進)への誘導を

行います。